
Techniniu duomenu lapas
Praduriami sandarikliai EDR, šviesiai pilki

Prekės numeris: 2011530

Kabelio paskirstymo dėžutės įkišamoji tarpinė skirta tiesioginiam metrinio
vamzdžio prijungimui.

Termoplastinis elastomeras

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Spalva
Medžiaga
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

2011530
EDR 32 25-32 LGR
Sandarinimo tarpinė
vamzdžiams
OBO
Ø32/25-32
šviesiai pilka; RAL 7035
Termoplastinis elastomeras
50
Vienetas
1,17 kg
kg/100 vnt.

1 OBO | 20.05.2024



Techniniu duomenu lapas
Praduriami sandarikliai EDR, šviesiai pilki

Prekės numeris: 2011530

Matmenys
Matmuo A
Matmuo D1
Matmuo D2
Matmuo D3
Maß D4
Matmuo L

2,2 mm
37 mm
32,3 mm
24 mm
31,2 mm
36 mm

Techniniai duomenys
Išvadas
skirta maks. skersmeniui
skirta min. skersmeniui
maks. sienos storiui
min. sienos storiui
Dydis
Be halogenų
Vardinis skersmuo
Apsaugos rūšis

atviras
32 mm
25 mm
2,2
2,2
M32
taip
32 mm
IP55
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